
MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

ELITA - MĘŻCZYŹNI 

PRUSZKÓW 11-13 IX 2009 
 

 
 

     

komunikat 
7 

   

czas trwania 
wyścigu: 48:56 

  

   
dystans: 40 km 

  

   
średnia prędkość: 49,05 km/h 

 

       wyścig punktowy - klasyfikacja końcowa       

miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub Punkty 

1 30 19860415 Bujko Łukasz PTC Pruszków 36 

   
Mistrz Polski 

   2 4 19830405 Ratajczyk Rafał MKS CALBUD GRYF Szczecin 36 

   
I V-ce Mistrz Polski 

   3 8 19890209 Kasperkiewicz Piotr KTK Kalisz 33 

   
II V-ce Mistrz Polski 

  4 31 19890710 Stachowiak Adam PTC Pruszków 24 

5 32 19890629 Pawelec Kamil PTC Pruszków 10 

6 36 19911024 Bartkiewicz Andrzej KLUB SPORTOWY: WLUKK " Brzeg Nysa " 6 

7 12 19900629 Chatłas Piotr 
Konińskie Ludowe Towarzystwo Cyklistów w 
Koninie  6 

8 37 19990426 Pszczolarski Wojciech KLUB SPORTOWY: WLUKK " Brzeg Nysa " 2 

9 34 19910511 Grochowski Bartosz LKS ART-PRIM Olsztyn 2 

10 9 19900208 Sójka Kornel KTK Kalisz 1 

 
7 19900929 Rosłaniec Marcin KTK Kalisz DNF 

 
10 19890101 Ratajczyk Patryk KTK Kalisz DNF 

 
11 19881229 Gensch Sebastian 

Konińskie Ludowe Towarzystwo Cyklistów w 
Koninie  DNF 



 
19 19870318 Głowacki Dawid ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNF 

 
20 19890324 Stępniak Grzegorz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNF 

 
21 19890629 Brylowski Paweł ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNF 

 
22 19900524 Bernas Paweł ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNF 

 
23 19880613 Krysztofik Tomasz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNF 

 
24 19890223 Zadykowicz Radosław ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNF 

 
26 19910313 Nowaczek Mateusz ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ DNS 

       

       Zawodnik z numerem 26 Mateusz Nowaczek z klubu ALKS "Stal" Grudziądz został 

 ukarany karą w wysokości 50 PLN za nieusprawiedliwioną nieobecność na starcie 
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komunikat 7 

                        wyścig punktowy - przebieg rywalizacji 
 

sprint numer 
      

okrążenia 

m-
ce Nr Kod UCI Nazwisko Imię punkty 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 wygrane stracone 

1 30 19860415 Bujko Łukasz 36   3 1   1   5 1 5 5     2 3 5 5     

2 4 19830405 Ratajczyk Rafał 36     5 5   5   3 2 2 5   3 5 1       

3 8 19890209 Kasperkiewicz Piotr 33 5 2   3 5 3 2     1 3 1 1 2 2 3     

4 31 19890710 Stachowiak Adam 24 3 1 2 2 3   1   1   2   5 1 3       



5 32 19890629 Pawelec Kamil 10               5       5             

6 36 19911024 Bartkiewicz Andrzej 6   5                           1     

7 12 19900629 Chatłas Piotr 6 2         2           2             

8 37 19990426 Pszczolarski Wojciech 2                               2     

9 34 19910511 Grochowski Bartosz 2 1                   1               

10 9 19900208 Sójka Kornel 1       1                             

11 11 19881229 Gensch Sebastian DNF                                     

12 23 19880613 Krysztofik Tomasz DNF                                     

13 20 19890324 Stępniak Grzegorz DNF           1     3 3   3             

14 21 19890629 Brylowski Paweł DNF     3         2                   1 

15 19 19870318 Głowacki Dawid DNF             3                     1 

16 22 19900524 Bernas Paweł DNF         2                           

17 10 19890101 Ratajczyk Patryk DNF                                   1 

18 7 19900929 Rosłaniec Marcin DNF                                   1 

19 24 19890223 Zadykowicz Radosław DNF                                   1 

20 26 19910313 Nowaczek Mateusz DNS                                     

 


